



Zmluva o dielo č. 230/OPERDFaFEAD/2018

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoD“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ:

Názov: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Sídlo: Špitálska č. 8, 812 67 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Marián Valentovič, MBA, generálny riaditeľ a generálny tajomník služobného úradu
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných: JUDr. Božena Janovičová
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických: Ing. Igor Kostolník
IČO: 30794536
DIČ: 2021777780
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK19 8180 0000 0070 0017 6235
SWIFT/BIC: SPSRSKBA
Zapísaný ako: Rozpočtová organizácia, zriadená na základe zákona č. 453/2003 Z. z. o orgánoch štátnej správy v oblasti sociálnych vecí, rodiny a služieb zamestnanosti v znení neskorších predpisov.
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Názov: ROKO gips, s.r.o.
Sídlo: G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza
V zastúpení: Ing. Miroslav Volár
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných: Ing. Miroslav Volár
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických: Ing. Roman Spišák
IČO: 36302031
DIČ: 2020076927
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT/BIC: [REDACTED]
Zapísaný v obchodnom registri okresného súdu: Trenčín, oddiel Sro, vl. č. 10880/R
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II.

ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Táto ZoD je výsledkom procesu verejného obstarávania podlimitnej zákazky na obstaranie vykonania diela, a to uskutočnenie stavebných prác - „**Stavebné práce pre projekt Detský domov Prievidza- Handlová**“, ktorý sa uskutočnil v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Verejné obstarávanie bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 184/2019 pod zn. 24177 - WYP zo dňa 12.09.2019.
- 2.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že vykonanie diela podľa čl. III. tejto ZoD je financované prostredníctvom nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“) poskytnutého v rámci Operačného programu 302000-Integrovaný regionálny operačný program (ďalej len „IROP“), špecifický cieľ: 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej len „SPOD a SK“) v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni, na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorá stanovuje zmluvné podmienky, práva a povinnosti objednávateľa ako prijímateľa a riadiaceho orgánu (Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky) ako poskytovateľa, ktorý môže byť zastúpený sprostredkovateľským orgánom (samosprávny kraj) pri poskytnutí NFP zo strany poskytovateľa prijímateľovi. Zhotoviteľ berie na vedomie, že vykonanie diela je financované na základe uvedenej Zmluvy o poskytnutí NFP z prostriedkov európskych štrukturálnych a investičných fondov formou nenávratného finančného príspevku, v súlade s dodržiavaním Systému finančného riadenia štrukturálnych fondov (ďalej len „Systém finančného riadenia“).
- 2.3. Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávateľ môže odstúpiť od tejto ZoD v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo strany zhotoviteľa na základe tejto ZoD a výsledky finančnej kontroly poskytovateľa NFP preukážu, že nie je možné financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov pri vykonaní diela na základe tejto ZoD.

Článok III.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto ZoD objednávateľovi vykoná nasledovné dielo:

„Rodinný dom pre účely detského domova Prievidza v meste Handlová“,

Rodinný dom postavený na pozemku par. č. KN C 4199/2, 4199/3, 4199/4, LV č.5934 v k. ú. Handlová, a to na základe právoplatného stavebného povolenia, ktoré vydalo Mesto Handlová pod č. SÚ 2018/437/373-2 dňa 02.03.2018 (právoplatnosť nadobudlo dňa 30.03.2018) a projektovej dokumentácie, ktorú vypracoval Ing. Ladislav Ferencz - autorizovaný architekt č. opr. 0737 A4, ul. Česká 19, 946 03 Kolárovo, (ďalej len „dielo“).

- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas vykonané dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo ako celok v zmysle čl. III bod 3.1 tejto ZoD.

Článok IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v článku III. bod 3.1 vykonať v týchto termínoch:

Termín začatia: dňom odovzdania a prevzatia staveniska stavby,
v zmysle čl. V. bod 5.3 tejto ZoD

Termín ukončenia: do dvanásť (12) mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska stavby

- 4.2 Závazný časový postup vykonania diela je špecifikovaný v „Harmonograme vykonania stavebných prác“ (ďalej len „harmonogram“), ktorý vypracoval zhotoviteľ a predložil objednávateľovi v procese verejného obstarávania, a ktorý je prílohou č. 2 tejto ZoD. Obsahom harmonogramu je po týždňoch uvedený vecný postup prác, ktorý definuje dôležité termíny začatia a dokončenia jednotlivých profesijných častí stavby. Harmonogram postupu výstavby musí rešpektovať termín vykonania diela dohodnutý v podľa čl. IV. bod 4.1 tejto ZoD. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v súlade s harmonogramom. Všetky prípadné návrhy na zmenu harmonogramu musia byť vždy vopred písomne odsúhlasené objednávateľom.
- 4.3 Ak zhotoviteľ riadne vykoná dielo pred časom plnenia dohodnutým v čl. IV. bod 4.1. tejto ZoD, objednávateľ sa zaväzuje takto riadne vykonané dielo prevziať aj v skoršom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.4 Zmeny času plnenia uvedeného v čl. IV. bod 4.1. tejto ZoD je možné uskutočniť len na základe dohody zmluvných strán formou číslovaných písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

Článok V. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať podľa overenej projektovej dokumentácie v stavebnom konaní uvedenej v článku III. tejto ZoD a právoplatných stavebných povolení vrátane:
- 5.1.1. vypracovania plánu Bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku podľa príslušných ustanovení NV SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v znení neskorších predpisov a vyhlášky MPSVR SR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v znení neskorších predpisov do siedmich (7) pracovných dní od odovzdania a prevzatia staveniska stavby,

- 5.1.2. vypracovania skúšobného a kontrolného plánu podľa § 13 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov s potvrdením o vykonaných skúškach a kontrolách do desiatich (10) pracovných dní od odovzdania a prevzatia staveniska stavby,
- 5.1.3. vytýčenia a vyznačenia existujúcich inžinierskych sietí v miestach vykonávania zemných prác. V prípade, ak vyjadrenia správcov sietí v čase začatia realizácie diela nebudú aktuálne, je zhotoviteľ povinný zabezpečiť ich aktualizáciu,
- 5.1.4. dodania príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.5. vyhotovenia príslušných správ o odborných prehliadkach a skúškach zariadení v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.6. vykonania príslušných odborných prehliadok a odborných skúšok v rozsahu STN, v prípade inštalácie vyhradených technických zariadení podľa vyhlášky MPSVR SR č. 508/2009 Z. z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia v znení neskorších predpisov vrátane vykonania všetkých postupov vyplývajúcich z tejto vyhlášky v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.7. dodania dokladov o trhovej skúške podkladu pre kotvy pri realizácii strechy a fasády (protokoly o skúške), v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.8. dodania dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii prác na povolené skládky (evidenčné listy odpadov, vážne lístky, kópia faktúry za uloženie odpadu na skládku) v dvoch (2) vyhotoveniach,
- 5.1.9. dodania energetického certifikátu podľa vyhlášky MDVRR SR č. 364/2012 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.10. dodania projektu skutočného realizovania stavby v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.11. vyhotovenia geodetickej časti dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby pozemných, podzemných a nadzemných objektov a zariadení v záväznom geodetickom systéme, priestorové zameranie všetkých podzemných vedení a zariadení realizovať pred ich zakrytím podľa § 35 Vyhlášky Úradu geodézie, kartografie a katastra SR č. 300/2009 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 215/1995 Z. z. o geodézii a kartografii v znení neskorších predpisov, v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach,
- 5.1.12. podrobnú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči preukazujúcu zrealizovanie všetkých stavebných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu.

- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi pri odovzdaní a prevzatí staveniska stavby východiskové podklady k vykonaniu diela zhotoviteľovi v rozsahu:
- 5.2.1 1x vyhotovenie projektovej dokumentácie pre realizáciu stavby ,
 - 5.2.2 1x vyjadrenie dotknutých verejných orgánov a organizácií,
 - 5.2.3 právoplatné stavebné povolenie, ktoré vydalo Mesto Handlová pod č. SÚ 2018/437/373-2 zo dňa 02.03.2018 (právoplatnosť nadobudlo dňa 30.03.2018).
- 5.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko stavieb spolu s východiskovými podkladmi podľa bodu 5.2 tohto článku (ďalej len „východiskové podklady“) do desiatich (10) pracovných dní odo dňa doručenia správy z následnej ex - post kontroly verejného obstarávania objednávatel'ovi ako prijímateľovi NFP, pri ktorom sa spíše záznam o odovzdaní a prevzatí staveniska, ktorý podpíšu zodpovedné osoby zmluvných strán uvedené v článku I. ZoD. V prípade, ak by odovzdanie staveniska pripadlo na obdobie, ktoré neumožňuje dodržať stanovené technologické postupy pri realizácii diela, termín odovzdania staveniska si vzájomne písomne dohodnú oprávnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa uvedení v článku I. ZoD.
- 5.4 Zhotoviteľ je povinný riadne preskúmať všetky východiskové podklady, ktoré mu objednávatel' poskytol. Prípadné rozpory východiskových podkladov s oceneným výkazom výmer uvedeným v prílohe č. 1 tejto ZoD „Ocenený výkaz výmer“ (ďalej len „príloha č. 1“) je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť objednávatel'ovi najneskôr do desiatich (10) pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska a je povinný ich špecifikovať formou predloženia chýbajúcich rozpočtových položiek s ich presným popisom a množstvom. Na rozpory východiskových podkladov, ktoré zhotoviteľ písomne neoznámi objednávatel'ovi v zmysle tohto bodu alebo ich zhotoviteľ písomne oznámi objednávatel'ovi po stanovenom termíne, objednávatel' neprihliada.
- 5.5 Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť so všetkými právami a povinnosťami zamestnávateľa podľa zákona o BOZP a prípadnými dôsledkami podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka vyplývajúcimi z porušenia povinností najmä v prípade svojich zamestnancov, podnikajúcich fyzických alebo právnických osôb, ktoré v jeho mene a na jeho zodpovednosť v priestoroch staveniska pracujú a vyvíjajú akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov a podľa pokynov stavbyvedúceho.
- 5.6 Zhotoviteľ prevzaté stavenisko, ako svoje pracovisko a priestor, zabezpečí v súlade s príslušnými ustanoveniami § 43i zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.
- 5.7 Zhotoviteľ a objednávatel' sú povinní dohodnúť ďalšie podrobnosti a špecifiká súvisiace s rozsahom a užívaním staveniska počas vykonávania diela vrátane prípadnej vzájomnej súčinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP) a organizačného a personálneho zabezpečenia kontrolných dní v rámci záznamu o odovzdaní a prevzatí staveniska vyhotoveného podľa bodu 5.3 tohto článku. Zhotoviteľ je súčasne povinný dodržiavať podmienky dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí, vyjadrení a stanovísk spracovaných k projektovej dokumentácii stavby. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
- 5.8 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo osobne, nie je oprávnený poveriť vykonaním diela ako celku iný subjekt.

5.9 Zhotoviteľ je oprávnený zveriť vykonanie časti diela tretej osobe (subdodávateľovi) iba v rozsahu uvedenom v prílohe č. 3 („Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok“) tejto ZoD (ďalej len „príloha č. 3“). Pri výkone diela prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie diela, akoby ho vykonával sám.

5.9.1 V prípade, ak zhotoviteľ zverí vykonanie časti diela subdodávateľovi inému ako uviedol v prílohe č. 3 tejto ZoD, je povinný oznámiť objednávateľovi každého takéhoto subdodávateľa najmenej do desiatich (10) pracovných dní pred začatím vykonávania časti diela. Každý takýto subdodávateľ musí spĺňať podmienky uvedené v § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ objednávateľovi spolu s oznámením o zmene subdodávateľa predloží doklady podľa § 32 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní od subdodávateľa, a to v originálnom vyhotovení alebo ako úradne overené kópie týchto dokladov. Náklady spojené so zabezpečením týchto dokladov znáša zhotoviteľ, bez nároku na ich úhradu objednávateľom. Objednávateľ odmietne subdodávateľa písomným oznámením zhotoviteľovi zaslaným do siedmich (7) pracovných dní odo dňa doručenia oznámenia o zmene subdodávateľa v prípade:

- a) nepredloženia dokladov podľa § 32 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní,
- b) nesplnenia podmienok uvedených v § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní,
- c) predloženia neplatných dokladov,
- d) poskytnutia nepravdivých alebo skreslených informácií.

Subdodávateľ môže začať s vykonávaním časti diela iba po písomnom odsúhlasení objednávateľom. V prípade, ak subdodávateľ začne vykonávať časť diela bez súhlasu objednávateľa alebo napriek odmietnutiu subdodávateľa objednávateľom, má objednávateľ právo prerušiť vykonávané práce, prípadne žiadať ich odstránenie na náklady zhotoviteľa. Zhotoviteľ v takomto prípade nemá nárok na predĺženie času plnenia podľa čl. IV. bod 4.1 tejto ZoD, nemá nárok na úhrady za takto vykonané práce a ani nárok na úhrady za ich odstránenie.

5.9.2 Zhotoviteľ je oprávnený vo výnimočných prípadoch zmeniť, t. j. zvýšiť podiel subdodávok uvedený v prílohe č. 3 tejto ZoD, a to zmenou podielu subdodávok pre už v prílohe č. 3 uvedeného subdodávateľa alebo doplnením nového subdodávateľa spolu s podielom subdodávok. V prípade zmeny podielu subdodávok je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávateľovi dôvod tejto zmeny, a to do desiatich (10) pracovných dní pred začatím vykonávania príslušnej časti diela. V prípade doplnenia subdodávateľa je zhotoviteľ povinný objednávateľovi oznámiť takéhoto subdodávateľa spolu s odôvodnením a s popisom ním vykonávaných prác, a to do desiatich (10) pracovných dní pred začatím vykonávania príslušnej časti diela. Takýto subdodávateľ musí spĺňať podmienky uvedené v § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ objednávateľovi spolu s oznámením o doplnení subdodávateľa predloží doklady podľa § 32 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní od subdodávateľa, a to v originálnom vyhotovení alebo ako úradne overené kópie týchto dokladov. Náklady spojené so zabezpečením týchto dokladov znáša zhotoviteľ bez nároku na ich úhradu objednávateľom. Objednávateľ odmietne takéhoto subdodávateľa písomným oznámením zhotoviteľovi zaslaným do siedmich (7) pracovných dní odo dňa doručenia oznámenia o zmene subdodávateľa v prípade:

- a) nepredloženia dokladov podľa § 32 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní,

- b) nesplnenia podmienok uvedených v § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní,
- c) predloženia neplatných dokladov,
- d) poskytnutia nepravdivých alebo skreslených informácií,

Subdodávateľ môže začať vykonávanie príslušnej časti diela iba po písomnom odsúhlasení objednávateľom. V prípade, ak subdodávateľ začne vykonávať časť diela bez súhlasu objednávateľa alebo napriek odmietnutiu subdodávateľa objednávateľom, má objednávateľ právo prerušiť vykonávané práce, prípadne žiadať ich odstránenie na náklady zhotoviteľa. Zhotoviteľ v takomto prípade nemá nárok na predĺženie času plnenia podľa čl. IV bod 4.1 tejto ZoD, úhrady za takto vykonané práce a ani úhrady za ich odstránenie.

- 5.9.3 Zhotoviteľ je zároveň povinný zabezpečiť, aby subdodávateľ nezačal ďalšiemu subdodávateľovi žiadne práce a služby na vykonaní časti diela jemu zadanej zhotoviteľom (uvedené sa nevzťahuje na dodávku zariadení alebo materiálov, prípadne na montáž zariadenia).

- 5.10 Zhotoviteľ vyhlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone diela prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie diela, akoby ho vykonával sám.
- 5.11 Zhotoviteľ je povinný počnúc prevzatím staveniska viesť stavebný denník v zmysle platných predpisov. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi bude zástupca zhotoviteľa denne zapisovať všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto ZoD, najmä denné realizovanie stavebných prác, odovzdanie stavebných pripraveností, vyzývanie objednávateľa k vykonávaniu odborných prehliadok a odborných skúšok, záznamy technického dozoru objednávateľa a pod. Stavebný denník sa musí počas realizácie diela až do ukončenia odovzdávacieho a preberacieho konania neustále nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný oprávneným zástupcom objednávateľa, zhotoviteľa, projektanta stavby a dotknutých orgánov štátnej správy, ktorí majú zároveň právo vykonávať zápisy do stavebného denníka.
- 5.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že výrobnú dokumentáciu, ktorú si v prípade potreby spracuje, predloží cez objednávateľa projektantovi stavby na odsúhlasenie.
- 5.13 Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vykonanie diela podľa tejto ZoD a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný stavbyvedúci zhotoviteľa Ing. Roman Spišák. Zhotoviteľ zabezpečí prítomnosť stavbyvedúceho alebo jeho zástupcu na stavbe po celú dobu vykonávania prác a zhotoviteľ je povinný ich poverenie alebo výmenu písomne oznámiť objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný kedykoľvek na žiadosť objednávateľa vymeniť najneskôr do siedmich (7) pracovných dní od požiadania osobu stavbyvedúceho, ak má objednávateľ k činnosti namietaného stavbyvedúceho výhrady.
- 5.14 Osobu poverenú objednávateľom na výkon stavebného dozoru objednávateľ zapíše do stavebného denníka pri odovzdaní staveniska zhotoviteľovi.
- 5.15 V prípade preukázateľného nedodržavania prác v súlade s projektom stavby, technologických postupov pri zabudovávaní materiálov a spracovávaní stavebných hmôt a použitia výrobku, ktorý nemá požadované technické a kvalitatívne vlastnosti má na

základe návrhu stavebného dozoru objednávateľa, osoba oprávnená vo veciach technických za objednávateľa právo na zastavenie stavebných prác s výnimkou prác vedúcich k odstráneniu takto vzniknutých väd. Za preukázateľné sa takéto konanie považuje vtedy, ak je to stavebným dozorom zapísané v stavebnom denníku a zhotoviteľ bol na takéto konanie písomne stavebným dozorom alebo objednávateľom upozornený. Zhotoviteľ je povinný takéto vadné práce, prípadne vadné materiály na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými certifikovanými materiálmi a opakovanými prácami bez väd. V prípade takéhoto zastavenia stavebných prác nemá zhotoviteľ nárok na predĺženie času plnenia.

- 5.16 Zhotoviteľ je povinný prizvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za vzniknuté škody. Ak zhotoviteľ nevyzve objednávateľa na prevzatie prác, je povinný na jeho žiadosť zakryté práce odkryť na vlastné náklady. Objednávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, prevziať do troch (3) pracovných dní. Po tomto termíne sa považujú predmetné práce za prekontrolované a prevzaté. O prevzatí zakrytých prác zmluvné strany vypracujú písomný záznam v stavebnom denníku.
- 5.17 Pokiaľ má stavebný dozor objednávateľa za to, že zhotoviteľ nezabezpečuje dostatočne kapacity na vykonanie diela, upozorní na túto skutočnosť zhotoviteľa zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do siedmich (7) pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 5.18 Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ prostredníctvom stavebného dozoru. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Zápisy z kontrolných dní sú súčasťou stavebného denníka. Na kontrolných dňoch je účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho povinná.
- 5.19 Objednávateľ je povinný prostredníctvom svojho stavebného dozoru sledovať obsah stavebného denníka a k jednotlivým zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa.
- 5.20 Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k tejto ZoD.
- 5.21 Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bezodkladne odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté pri vykonávaní diela, pričom je povinný dodržiavať povinnosti uložené právnou úpravou v oblasti nakladania a likvidácie odpadov. Zhotoviteľ je povinný odstraňovať všetky znečistenia a poškodenia komunikácií (vrátane verejných), ku ktorým dôjde jeho činnosťou alebo v súvislosti s jeho činnosťou počas vykonávania diela. Na neplnenie uvedených povinností upozorní zhotoviteľa stavebný dozor objednávateľa zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch (3) pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 5.22 Stavebný dozor objednávateľa je oprávnený zápisom v stavebnom denníku žiadať od zhotoviteľa výmenu zamestnancov, ktorých objednávateľ považuje za nedostatočne odborne spôsobilých na uskutočnenie prác pri vykonávaní diela a prikázať zhotoviteľovi, aby takýto zamestnancov nahradil inými zamestnancami. Zhotoviteľ je povinný tento

pokyn zrealizovať bez zbytočného odkladu, najneskôr však do siedmich (7) pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.

- 5.23 Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela povinný rešpektovať podmienky stanovené zákonom o BOZP. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci aj zamestnanci jeho subdodávateľov nosili ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP.
- 5.24 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne si plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, nehody, požiare, havárie a pod.) voči príslušným orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť okamžite aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 5.25 V prípade, že je to v možnostiach objednávateľa, umožní zhotoviteľovi pri prevzatí staveniska napojenie na odber elektrickej energie, plynu a úžitkovej vody na stavenisku. Náklady na úhradu spotrebovaných energií pri vykonávaní diela hradí zhotoviteľ a sú súčasťou ceny za dielo podľa čl. VIII. bod 8.1. tejto ZoD.
- 5.26 Zhotoviteľ zabezpečí v spolupráci s objednávateľom inštaláciu (osadenie) tabule (panelu) s označením stavby s potrebnými údajmi o stavbe a účastníkoch výstavby, farebným logom IROP, logom Európskej únie podľa Manuálu pre informovanie a komunikáciu pre IROP, a to najneskôr do desiatich (10) pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ garantuje zabezpečenie zhotovenia a inštalovania trvalých tabúl v spolupráci s objednávateľom tak, aby ku dňu odovzdania a prevzatia diela boli tabule už osadené.

Článok VI.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 6.1. Zhotoviteľ je povinný odovzdať a objednávateľ je povinný prevziať riadne dokončené dielo. Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi ako celok, v zmysle čl. 4. bod 4.1. tejto ZoD.
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi pripravenosť diela k odovzdaniu, a to najneskôr sedem (7) pracovných dní pred plánovaným odovzdaním diela. Na základe tohto oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom časový postup preberacieho konania.
- 6.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektom stavby. Ak sú vyššie uvedené skúšky neúspešné z dôvodov na strane zhotoviteľa, je zhotoviteľ povinný na svoje náklady vykonať tieto skúšky v plnom rozsahu opätovne do troch (3) pracovných dní.
- 6.4. Najneskôr tri (3) pracovné dni pred začatím preberania diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi dva (2) výtlačky projektu skutočného vyhotovenia stavby, správy o vykonaní odborných prehliadok a skúšok vyhradených technických zariadení, prehlásenia o zhode, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, certifikáty, potvrdenia o likvidácii všetkých odpadov, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, nevyhnutnú k zabezpečeniu užívania riadne dokončeného diela objednávateľom, najmä v súlade s ustanoveniami § 13 zákona o BOZP. Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.

- 6.5. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov diela, zistených pri preberacom konaní s určením termínu ich odstránenia. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti dohodnutým podmienkam vykonania diela.
- 6.6. Objednávateľ je oprávnený neprevziať dielo, ktorého zjavné vady alebo nedorobky bránia jeho uvedeniu do prevádzky a jeho riadnemu užívaniu.
- 6.7. Zhotoviteľ je povinný odstrániť zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v termíne dohodnutom podľa bodu 6.5. tohto článku.
- 6.8. Prípadné vady a nedorobky diela, uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, ale nebrániace užívaniu diela, je zhotoviteľ povinný odstrániť v termíne dohodnutom podľa bodu 6.5. tohto článku. V zápise o odovzdaní a prevzatí diela zhotoviteľ určí svojho zástupcu, ktorému objednávateľ umožní prístup na miesta prípadných väd za účelom ich odstránenia a ktorému po odstránení väd vydá potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov.
- 6.9. V prípade odstúpenia objednávateľa alebo zhotoviteľa od tejto ZoD je zhotoviteľ povinný odovzdať nedokončené dielo spolu so všetkými dokladmi podľa bodu 6.4 tejto ZoD, týkajúcimi sa všetkých prác na diele zrealizovaných ku dňu odstúpenia niektorej zo zmluvných strán od tejto ZoD. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí rozsah a kvalita vykonaných prác. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. V prípade, ak zhotoviteľ opustí stavenisko a aj napriek výzvam objednávateľa sa nedostaví na odovzdanie a prevzatie nedokončeného diela, objednávateľ po opakovanej výzve písomne oznámi zhotoviteľovi, že za deň odovzdania a prevzatia diela považuje deň doručenia tretej výzvy objednávateľa zhotoviteľovi na odovzdanie a prevzatie nedokončeného diela v rozsahu prác ukončených a odsúhlasených stavebným dozorom objednávateľa ku dňu odstúpenia niektorej zo zmluvných strán od tejto ZoD.

Článok VII.

PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA

- 7.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa dňom prevzatia diela ako celku.

Článok VIII.

CENA ZA DIELO

- 8.1 Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a na základe cenovej ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarávania v celkovej sume 218 374,74 €, slovom: dvestoosemnásťtisícristosedemdesiatštyri eur a sedemdesiatštyri centov bez DPH, t.j. 262 049,69 € s DPH.
- 8.2 Cena za dielo dohodnutá v bode 8.1 tohto článku je podrobne špecifikovaná v prílohe č. 1.

- 8.3 Cenu za dielo dohodnutú v bode 8.1 tohto článku je možné meniť len v prípade zmeny sadzby DPH, iných administratívnych opatrení štátu a podľa článku XIII. bodu 13.5. tejto zmluvy, a to formou písomného dodatku k tejto ZoD. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť dohodnutú cenu za dielo.
- 8.4 Cena za dielo dohodnutá v bode 8.1 je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti s vykonaním diela na základe tejto ZoD. V cene za dielo sú zahrnuté aj náklady zhotoviteľa na:
- 8.4.1 vybudovanie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska a stráženie staveniska zhotoviteľom počas výstavby,
 - 8.4.2 činnosti špecifikované v čl. V. bod 5.1 tejto ZoD,
 - 8.4.3 úhradu spotrebovaných energií (elektrická energia, úžitková voda, plyn), špecifikované v čl. V. bod 5.25 tejto ZoD,
 - 8.4.4 vedľajšie rozpočtové náklady (VRN) a kompletizačnú činnosť (KČ).

Článok IX.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 9.1. Objednávateľ sa zaväzuje cenu za dielo dohodnutú v článku VIII. bod 8.1 tejto ZoD uhrádzať na základe faktúr vystavených zhotoviteľom za riadne odsúhlasené skutočne vykonané práce, a to v rozsahu ceny špecifikovanej za tieto práce v prílohe č. 1 tejto ZoD. Faktúry zhotoviteľ vystaví v súlade s týmto článkom a doručí na adresu objednávateľa uvedenú v záhlaví tejto ZoD nasledovne :
- 9.1.1. faktúra po vykonaní prác v hodnote minimálne 30 % z celkovej ceny diela vrátane DPH,
 - 9.1.2. faktúra po vykonaní prác v hodnote minimálne 60 % z celkovej ceny diela vrátane DPH,
 - 9.1.3. faktúra po odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom.
- 9.2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru na úhradu ceny len za tie vykonané práce, ktoré boli zmluvnými stranami riadne odsúhlasené na základe zisťovacieho protokolu a sú uvedené v súpise vykonaných prác, odsúhlasenom stavebným dozorom objednávateľa a osobou oprávnenou objednávateľa na rokovanie vo veciach technických uvedenú v článku 1 tejto ZoD. V súpise vykonaných prác je zhotoviteľ povinný presne dodržiavať terminológiu podľa projektovej dokumentácie, a to názov stavby, názov a označenia stavebného objektu alebo časti. Zhotoviteľ je povinný predložiť súpis vykonaných prác na odsúhlasenie stavebnému dozoru najneskôr do piatich (5) pracovných dní pred požiadavkou na odsúhlasenie skutočne vykonaných prác. Stavebný dozor objednávateľa potvrdí súpis vykonaných prác najneskôr do piatich(5) pracovných dní od doručenia tohto súpisu, ale iba v prípade, ak bude súpis vykonaných prác bez chýb a bude zodpovedať reálnemu stavu vykonávania prác. Ak má súpis vykonaných prác chyby, stavebný dozor objednávateľa ho po prekontrolovaní obratom vráti zhotoviteľovi na prepracovanie s presným definovaním chýb a nedostatkov.
- 9.3. Faktúru spolu s prílohami zhotoviteľ doručí objednávateľovi v šiestich (6) originálnych vyhotoveniach. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Vo faktúre bude uvedený názov projektu s kódom projektu. Spolu s vystavenou faktúrou zhotoviteľ zároveň dodá objednávateľovi ako jej prílohy:

- 9.3.1. zisťovací protokol a súpis vykonaných prác odsúhlasený a potvrdený stavebným dozorom objednávateľa a osobou oprávnenou za objednávateľa na rokovanie v technických veciach uvedenou v článku I tejto ZoD,
- 9.3.2. podrobnú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči preukazujúcu zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu uvedenom v prílohe č. 1. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé najmä:
- a) typ výrobku alebo materiálu,
 - b) ak ide o technologické zariadenie, jeho technické parametre,
 - c) ak ide o materiál, jeho zabudovanie do stavby.
- 9.3.3. atesty, certifikáty a prehlásenia o zhode od zabudovaných materiálov a výrobkov uvedených v súpise vykonaných prác a správy o odborných prehliadkach a skúškach zariadení.
- 9.4. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa na vlastné náklady doplniť potrebnú fotodokumentáciu kedykoľvek v priebehu administratívnej kontroly faktúry, resp. kontroly na mieste vykonávaných sprostredkovateľským/riadiacim orgánom pre IROP.
- 9.5. Objednávateľ je povinný riadne doručenú faktúru odsúhlasiť alebo v prípade nedostatkov ju vrátiť zhotoviteľovi na ich odstránenie. Objednávateľ má právo vrátiť zhotoviteľovi faktúru na prepracovanie alebo doplnenie, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, požadované prílohy podľa čl. IX. bod 9.3 tejto ZoD. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej alebo novej faktúry objednávateľovi.
- 9.6. V prípade, ak objednávateľ zistí, že si zhotoviteľ neplní svoje finančné povinnosti, t. j. nevykonáva úhrady jednotlivých faktúr za práce, ktoré pre neho realizujú subdodávatelia, objednávateľ poskytne zhotoviteľovi primeranú lehotu na vykonanie nápravy. Počas plynutia takto poskytnutej lehoty je objednávateľ oprávnený zadržať úhradu čiastkových faktúr vystavených zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný v lehote poskytnutej objednávateľom k uspokojeniu subdodávateľových nárokov písomne preukázať objednávateľovi, že vykonal úhradu za práce, ktoré pre neho realizoval subdodávateľ. Počas doby zadržania platieb podľa tohto bodu nie je objednávateľ v omeškaní so splnením svojich peňažných záväzkov voči zhotoviteľovi a zhotoviteľovi nevzniká nárok na žiadne zákonné ani zmluvné sankcie.
- 9.7. Lehota splatnosti zhotoviteľom vystavených faktúr je šesťdesiat (60) dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi na adresu uvedenú v článku I. tejto ZoD, a to z dôvodu úhrady ceny za dielo na základe zmluvy o poskytnutí NFP, v súlade s dodržiavaním Systému finančného riadenia, z ktorého vyplýva administratívna kontrola a prípadná kontrola na mieste vykonávaná riadiacim orgánom pre IROP pred uhradením predloženej faktúry. Faktúry sú uhradené zhotoviteľovi bezodkladne po pripísaní finančných prostriedkov z NFP na účet objednávateľa, najneskôr však v lehote splatnosti faktúry dohodnutej v tomto bode. V prípade neuhradenia faktúry v lehote jej splatnosti z dôvodu nepripísania finančných prostriedkov z NFP na bankový účet objednávateľa v čase plynutia lehoty splatnosti príslušnej faktúry, nie je zhotoviteľ oprávnený prerušiť vykonávanie diela, je povinný pokračovať vo vykonávaní diela v súlade s ustanoveniami tejto ZoD a objednávateľ sa po túto dobu nedostáva do omeškania so svojim záväzkom uhradiť faktúru.

- 9.8. Za deň doručenia faktúr objednávateľovi sa považuje dátum uvedený na pečiatke z podateľne objednávateľa. Lehota splatnosti faktúr začína plynúť od tohto dátumu. V prípade, ak posledný deň lehoty splatnosti faktúr pripadne na štátny sviatok alebo deň pracovného pokoja, za posledný deň lehoty splatnosti faktúr sa považuje nasledujúci pracovný deň.
- 9.9. Zmluvné strany sa dohodli na vykonaní diela bez zálohových platieb.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 10.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že vykonané dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto ZoD, podľa overenej projektovej dokumentácie stavby, podľa slovenských technických noriem, podľa technickej dokumentácie stavebného výrobku alebo spracovávanej stavebnej hmoty (technické listy, technologická dokumentácia) a všeobecne záväzných právnych predpisov SR platných v čase vykonávania diela a že bude ako riadne dokončené dielo spôsobilé užívania objednávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami §13 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi alebo ktoré vzniknú počas plynutia záručnej doby. Dielo má vady, ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v čl. X. bod 10.1. tejto ZoD.
- 10.3. Zmluvné strany sa dohodli na **záručnej dobe na vykonané dielo po dobu šesťdesiat (60) mesiacov**, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na zariadenia a dodávky, ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené neodborným zásahom uskutočnenom po riadnom odovzdaní a prevzatí vykonaného diela, mechanickým poškodením a bežným opotrebením.
- 10.4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť na svoje náklady odstrániť vady diela bezodkladne, najneskôr v lehote uvedenej v čl. X. bod 10.6. tejto ZoD.
- 10.5. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil.
- 10.6. Zhotoviteľ je povinný do troch (3) pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie vady diela, predložiť objednávateľovi písomný návrh na odstránenie tejto vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný vadu diela odstrániť do desiatich (10) pracovných dní od uplatnenia reklamácie vady diela objednávateľom. Ak objednávateľ s návrhom nesúhlasí, predloží zhotoviteľovi svoj návrh.
- 10.7. Ak na odstránenie vady diela bude potrebný dlhší čas, ako lehota stanovená v čl. X. bod 10.6. tejto ZoD, je zhotoviteľ povinný do troch (3) pracovných dní po písomnom oznámení vady diela, dohodnúť písomnou formou s objednávateľom spôsob a termín odstránenia vady diela.

- 10.8. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v čl. X. bod 10.3. tejto ZoD, ak boli tieto vady spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa pri vykonávaní diela. Zhotoviteľ je povinný odstrániť tieto vady na vlastné náklady.
- 10.9. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ich nevhodnosť objednávateľa upozornil a on na ich použitie trval.
- 10.10. Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdávaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.11. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Článok XI.

ZMLUVNÉ POKUTY

- 11.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela riadne a včas v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. IV. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny diela uvedenej v čl. VIII. bod 8.1. tejto ZoD za každý aj začatý deň omeškania.
- 11.2 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady diela v lehotách dohodnutých v čl. X. bod 10.6. a 10.7. a čl. VI. bod 6.5. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,00 Eur za každý aj začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 11.3 V prípade omeškania objednávateľa so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti má zhotoviteľ nárok na úroky z omeškania z nezaplatenej sumy vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 11.4 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. V. bod 5.9, 5.17 a 5.22 tejto ZoD má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,00 Eur za každý aj začatý deň omeškania.
- 11.5 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. V. bod 5.23. tejto ZoD má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,00 Eur za každý prípad porušenia povinností.
- 11.6 V prípade neprítomnosti stavbyvedúceho v stanovenom čase podľa čl. V. bod 5.13. tejto ZoD, prípadne jeho určeného zástupcu na stavbe má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100,00 Eur za každý prípad porušenia.
- 11.7 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. V. bod 5.18. tejto ZoD t.j. ak zhotoviteľ neprijme opatrenia zapísané v zápise z kontrolného dňa, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100,00 Eur za každý deň porušenia povinností.
- 11.8 V prípade neprístupnosti stavebného denníka na stavbe podľa čl. V. bod 5.11 tejto ZoD má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100,00 Eur za každý deň neprístupnosti stavebného denníka na stavbe.

- 11.9 Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa vyššie uvedených bodov v prípade vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.
- 11.10 Nárok na náhradu škody spôsobenej porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa viaže zmluvná pokuta, nie je týmto dotknutý.
- 11.11 Objednávateľ je oprávnený uspokojiť z výkonovej záruky svoje nároky na zaplatenie zmluvnej pokuty podľa tohto článku ZoD, ak zhotoviteľ neodstráni vady diela v lehote podľa čl. X. bod 10.6. tejto ZoD alebo podľa písomnej dohody zmluvných strán v zmysle čl. X. bod 10.7. tejto ZoD, alebo ak sa dostane do omeškania s vykonaním a odovzdaním diela riadne a včas, v požadovanej kvalite, alebo poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD, pri ktorých vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu, alebo je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu v zmysle čl. XI. tejto ZoD. Na tento účel zhotoviteľ zložil ku dňu podpisu tejto ZoD výkonovú záruku vo výške 5% z ceny za dielo dohodnutej v čl. VIII. bod 8.1 tejto ZoD, a to na účet objednávateľa, uvedený v článku I. tejto ZoD. Výkonová záruka je na účte Objednávateľa zložená po celú dobu trvania tejto ZoD.
- 11.12 Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť výkonovú záruku na účet zhotoviteľa v lehote do štrnástich (14) kalendárnych dní odo dňa odstránenia všetkých väd zistených v kolaudačnom konaní, ktorých zoznam bude prílohou protokolu z kolaudačného konania.
- 11.13. V prípade oprávneného čerpania finančných prostriedkov z výkonovej záruky zloženej v zmysle bodu 11.12 tohto článku sa zhotoviteľ počas celého trvania tejto zmluvy zaväzuje doplniť výkonovú záruku o výšku čerpaných finančných prostriedkov najneskôr do piatich (5) pracovných dní od doručenia písomnej výzvy objednávateľa na jej doplnenie.

Článok XII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN SÚVISIACE S REGISTROM PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

- 12.1. Zhotoviteľ vyhlasuje, že ku dňu podpisu tejto ZoD sú on a jeho známi subdodávatelia uvedení v prílohe č. 3 zapísaní v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 11 zákona o verejnom obstarávaní.
- 12.2. Zmluvné strany berú na vedomie, že v zmysle ustanovenia § 19 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní objednávateľ môže odstúpiť od tejto ZoD ak bol zhotoviteľ vymazaný z registra partnerov verejného sektora.
- 12.3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o každej zmene známeho subdodávateľa a požiadať objednávateľa o jeho schválenie. V prípade, že nový subdodávateľ nahrádza inú osobu v zmysle § 33 ods. 2 alebo § 34 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní je zhotoviteľ povinný súčasne preukázať doklady, ktorými nový subdodávateľ spĺňa podmienky § 33 ods. 2 alebo § 34 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok XIII.

OSTATNÉ USTANOVENIA

- 13.1. Zhotoviteľ je povinný pri vykonaní diela postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy platné v čase vykonávania diela a podmienky tejto ZoD.
- 13.2. Zhotoviteľ je povinný sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán uvedených v článku I. tejto ZoD a čl. V. tejto ZoD, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a obce.
- 13.3. Výmena stavebných materiálov, dodávok, alebo zmeny technického riešenia možno vykonať len v odôvodnených prípadoch a až po písomnom odsúhlasení objednávateľom a projektantom stavby.
- 13.4. Ak dohody uzavreté písomne podľa čl. XIII. bod 13.2. tejto ZoD budú mať vplyv na vykonávanie diela, čas plnenia alebo ďalšie zmluvné záväzky, musí byť súčasťou tejto dohody aj čas plnenia vo väzbe na zmenu predmetu tejto ZoD. Dohody podľa predchádzajúcej vety sa uzatvoria v súlade s čl. IV. bod 4.4 tejto ZoD. Zhotoviteľ nie je oprávnený prerušiť práce v prípade zistených prác navyše prác do doby ich odsúhlasenia a uzatvorenia písomného dodatku k tejto ZoD, okrem prípadov, ak takéto prerušenie prác nariadi objednávateľ. V prípade takéhoto prerušenia prác má zhotoviteľ nárok na predĺženie času plnenia uvedeného v čl. IV. bod 4.1 tejto ZoD.
- 13.5. V prípade potreby vykonať stavebné práce navyše, ktoré vzniknú na základe nepredvídateľných okolností t.j. takých okolností, ktoré sú nezávislé od toho, kto sa ich dovoľáva, ktoré sú neobvyklé a nepredvídateľné a ich dôsledkom nebolo možné pri vynaložení všetkej starostlivosti zabrániť napr. (archeologické nálezy, živelné pohromy, významná zmena legislatívy apod.) a nie sú uvedené v prílohe č. 1 tejto ZoD, je možné vykonať takéto stavebné práce navyše len na základe dohody zmluvných strán, ktorá sa uskutoční formou písomného dodatku k tejto ZoD v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní, Financovanie prípadných stavebných prác navyše podľa tohto bodu ZoD bude realizované z prostriedkov štátneho rozpočtu.
- 13.6. V prípade dočasného prerušenia alebo predčasného ukončenia prác na diele zo strany objednávateľa, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať práce, rozpracované ku dňu prerušenia resp. predčasného ukončenia prác, a to vo výške vzájomne dohodnutého podielu z ceny za dielo podľa čl. VIII. bod 8.1. tejto ZoD. Rozsah a cena nákladov spojených s prípadnými zabezpečovacími a konzervačnými prácami, prípadne udržiavacími a dekonzervačnými prácami a strážením diela, súvisiacimi s dočasným prerušením alebo predčasným ukončením prác na diele budú prerokované, odsúhlasené a doriešené medzi objednávateľom a zhotoviteľom formou samostatnej dohody, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak v súlade s bodom 13.5 tohto článku. Zhotoviteľ je povinný po počnúc uzavretím dohody, podľa predchádzajúcej vety, viesť pre tieto práce samostatný stavebný denník s dvoma (2) prepismi, do ktorého zástupca zhotoviteľa priebežne zapisuje všetky skutočnosti vyplývajúce z predmetnej dohody a ktoré sú následne podkladom k fakturácii.
- 13.7. Zhotoviteľ je povinný a dodržiavať zákon č. 215/2004 Z. z. o ochrane utajovaných skutočností a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 13.8. Zhotoviteľ je povinný na základe tejto ZoD uzatvoriť zmluvu zabezpečujúcu poistenie pre prípad zodpovednosti za škodu vzniknutú inému v súvislosti s jeho činnosťou alebo

vzťahom zhotoviteľa a jeho subdodávateľov, a to od dňa odovzdania staveniska až do vydania kolaudačného rozhodnutia na poistnú sumu minimálne 208 000,00 EUR, vrátane originálu alebo úradne overenej kópie dokladu preukazujúce úhradu predmetného poistenia.

Článok XIV.

TRVANIE A ZÁNİK ZMLUVY

- 14.1. Túto ZoD je možné predčasne ukončiť na základe:
 - 14.1.1 písomnej dohody oboch zmluvných strán
 - 14.1.2 výpoveďou zo strany objednávateľa, a to aj bez uvedenia dôvodu
 - 14.1.3 odstúpením od ZoD
- 14.2. Objednávateľ môže kedykoľvek vypovedať túto ZoD aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je jeden (1) mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 14.3. Ktorákoľvek zmluvná strana môže odstúpiť od tejto ZoD ak sa plnenie zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán úplne nemožným podľa §352-353 Obchodného zákonníka.
- 14.4. Právo na náhradu škody zostáva zachované aj po odstúpení od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku druhej zmluvnej strany na zaplatenie zmluvnej pokuty.
- 14.5. Objednávateľ môže od tejto ZoD odstúpiť v prípade podstatného porušenia zmluvných povinností zo strany zhotoviteľa. Za podstatné porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje:
 - 14.5.1 neodovzdanie zhotoveného diela v požadovanej kvalite a rozsahu v zmysle čl. III. bod 3.1.;
 - 14.5.2 omeškanie s dokončením a odovzdaním diela viac ako tridsať (30) kalendárnych dní, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak;
 - 14.5.3 opakované porušenie zmluvných podmienok v zmysle čl. V. bod 5.15 a bod 5.16, a to napriek predchádzajúcemu písomnému upozorneniu zo strany objednávateľa;
 - 14.5.4 začatie konkurzného konania alebo reštrukturalizácie voči zhotoviteľovi;
 - 14.5.5 vstup zhotoviteľa do likvidácie.
- 14. 6 Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia odstúpenia od zmluvy v listinnej podobe jednej zo zmluvných strán. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú tiež dňom vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi alebo dňom odmietnutia prijatia zásielky adresátom.

Článok XV.

KONTROLA

- 15.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť výkon finančnej kontroly príslušným kontrolným orgánom a vytvoriť podmienky pre jej výkon v zmysle príslušných predpisov Slovenskej republiky (napr. zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení

niektorých zákonov) a ako kontrolovaný subjekt pri výkone kontroly riadne plniť povinnosti, ktoré mu vyplývajú z uvedených predpisov. Zhotoviteľ sa zaväzuje podrobiť sa výkonu kontroly aj poverenými zamestnancami objednávateľa.

- 15.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dohodnutá cena, a to aj každá jej pomerná časť, je prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky a Európskeho fondu regionálneho rozvoja. Na použitie týchto prostriedkov, kontrolu použitia týchto prostriedkov a vymáhanie ich neoprávneného použitia alebo zadržania sa vzťahuje režim upravený v osobitných predpisoch.
- 15.3. Zhotoviteľ súčasne berie na vedomie, že podpisom tejto zmluvy sa stáva súčasťou Systému finančného riadenia.
- 15.4. Zhotoviteľ berie na vedomie, že na právne vzťahy sa vzťahuje zákon č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 15.5. Oprávnení zamestnanci vykonávajúci kontrolu majú počas trvania realizácie projektu Detský domov Prievidza - Handlová prístup ku všetkým obchodným dokumentom zhotoviteľa súvisiacich s výdavkami na realizáciu uvedeného projektu a plnením povinností podľa tejto zmluvy minimálne do 31.12.2028.
- 15.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s predmetom tejto zmluvy oprávnenými osobami počas platnosti a účinnosti konkrétnej zmluvy o poskytnutí NFP, na základe ktorej bol schválený projekt Detský domov Prievidza - Handlová, v rámci ktorej sa realizuje predmet tejto zmluvy. Oprávnenými osobami sú najmä:
 - a) Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ,
 - h) Zamestnanci kontrolných orgánov objednávateľa.

Zhotoviteľ sa taktiež zaväzuje poskytnúť oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť. V prípade, ak zhotoviteľ zabezpečuje vykonanie diela cez tretie strany, je povinný zabezpečiť, aby sa táto povinnosť vzťahovala aj na ne.

Článok XVI.

Článok XVI.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že pohľadávky vyplývajúce z tejto zmluvy môžu byť postúpené na tretie osoby len so súhlasom veriteľa.

- 16.2. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu a v sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto ZoD.
- 16.3. Túto ZoD je možné meniť alebo dopĺňať iba formou očíslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 16.4. Táto ZoD podlieha povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 16.5. Táto ZoD nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch účastníkov dohody a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s Občianskym zákonníkom.
- 16.6. Táto ZoD je vyhotovená v ôsmich (8) výtlačkoch, z ktorých po ich podpise objednávateľ dostane šesť (6) výtlačkov a zhotoviteľ dostane dva (2) výtlačky.
- 16.7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD sú tieto prílohy:
Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer
Príloha č. 2: Harmonogram vykonania stavebných prác
Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
- 16.8. Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave dňa

V dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Marián Valentovič, MBA,
generálny riaditeľ a
generálny tajomník služobného úradu

Ing. Miroslav Volár
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DEDHANDLOVA(1)
Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE HANDLOVÁ

JKSO:
 Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS: SO-01
 Dátum: 22. 10. 2019

Objednávateľ:
 ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031
 IČ DPH: SK2020076927

Projektant:
 ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			218 374,74
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	218 374,74	43 674,95
Cena s DPH v EUR			262 049,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DEDHANDLOVA(1)

Stavba: **RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE HANDLOVÁ**Miesto: **HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA**

Dátum: 22. 10. 2019

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA**Projektant: **ING. LADISLAV FERENCZ**Zhotoviteľ: **ROKO gips, s.r.o.**Spracovateľ: **FERENCZ**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		218 374,74	262 049,69
RD1	RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE HANDLOVÁ	218 374,74	262 049,69
SO-01-01	SO-01-01- HSV A PSV PRÁCE - RODINNÝ DOM	132 053,43	158 464,12
SO-01-02	SO-01-02- ZDRAVOTECHNIKA, TEPELNÉ ČERPADLO, ÚK A ELEKTROINŠTALÁCIA	38 508,66	46 210,39
SO-01-03	SO-01-03 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA	2 361,38	2 833,66
SO-01-04	SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELKOM	5 756,58	6 907,90
SO-01-04A	SO-01-04 A- VODOMERNÁ ŠACHTA	1 278,25	1 533,90
SO-01-04B	SO-01-04B- VODOVODNÁ PRÍPOJKA	902,10	1 082,52
SO-01-04C	SO-01-04C- VONKAJŠÍ VODOVOD	3 576,23	4 291,48
SO-01-05	SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	9 138,14	10 965,77
SO-01-05A	SO-01-05A - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	1 389,83	1 667,80
SO-01-05B	SO-01-05B - VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	7 748,31	9 297,97
SO-01-06	SO-01-06 - OPLATENIE	5 421,21	6 505,45
SO-01-07	SO-01-07- RAMPA	3 582,07	4 298,48
SO-01-08	SO-01-08- OBJEKT NA SKLADOVANIE TKO	5 556,93	6 668,32
SO-01-09	SO-01-09 TERENNE A SADOVÉ ÚPRAVY	1 361,83	1 634,20
SO-01-10	SO-01-10- OSTATNÉ DROBNÉ STAVBY	1 955,40	2 346,48
SO-01-11	SO-01-11- SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE	12 679,11	15 214,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-01 - SO-01-01- HSV A PSV PRÁCE - RODINNÝ DOM

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-02

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			132 053,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	132 053,43	20,00%	26 410,69
Cena s DPH	v EUR		158 464,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-01 - SO-01-01- HSV A PSV PRÁCE - RODINNÝ DOM

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**132 053,43**

D 03 Lešenárske práce 412,09

D 03010101 Lešenie radové - L'ahké pracovné(do 1,5 kPa) - S podlahami 412,09

1	K	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	203,000	0,97	196,91
2	K	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	203,000	0,26	52,78
3	K	03010101010510	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	203,000	0,80	162,40

D 14 Práce pri kladení mazanín,poterov a podkladných vrstiev 7 621,65

D 14010101 Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Z betónu prostého 3 683,69

4	K	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	17,540	83,93	1 472,13
5	K	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	26,350	83,93	2 211,56

D 14010121 Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Výstuž 812,82

6	K	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,800	1 016,03	812,82
---	---	----------------	---	---	-------	----------	--------

D 14030151 Násyp - Pod podlahy, mazaniny a dlažby - Z kameniva ťaženého 3 125,14

7	K	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	78,600	39,76	3 125,14
---	---	----------------	--	----	--------	-------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 56 321,23

D 1 Zemné práce 2 718,40

8	K	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	42,000	9,28	389,76
9	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	52,000	4,06	211,12
10	K	121101003	Dovoz zeminy	m3	176,000	3,71	652,96
11	K	121101112	Odstránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	21,700	0,83	18,01
12	K	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	52,100	5,20	270,92
13	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	52,100	7,35	382,94
14	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	52,100	1,38	71,90
15	K	1741011021	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	80,000	9,01	720,80

D 2 Zakladanie 7 880,28

16	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	650,000	0,19	123,50
17	K	2715211111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého dreveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	26,000	31,36	815,36
18	K	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	36,700	19,00	697,30
19	K	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	5,950	86,70	515,87
20	K	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	30,150	88,99	2 683,05
21	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	53,100	9,28	492,77
22	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	53,100	1,59	84,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,366	1 016,03	371,87
24	K	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,632	1 016,15	642,21
25	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,568	1 016,03	577,11
26	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,863	1 016,03	876,83

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 19 430,15

27	K	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	61,250	140,26	8 590,93
28	K	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,150	144,18	309,99
29	K	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	17,500	128,82	2 254,35
30	K	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	5,310	142,11	754,60
31	K	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	17,260	140,00	2 416,40
32	K	314292020	Kominové systémy LEIER- komplet	sub	1,000	618,45	618,45
33	K	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	9,000	4,61	41,49
34	M	5934078500	Keramikový preklad - ATLAS	m	9,300	10,24	95,23
35	K	317321311	Betón trámov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m3	2,650	90,20	239,03
36	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	5,855	96,15	562,96
37	K	317351107	Debnenie železobet. trámov zhotovenie	m2	13,650	13,69	186,87
38	K	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	48,700	13,69	666,70
39	K	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	48,700	2,21	107,63
40	K	3173511081	Debnenie železobetónových trámov odstránenie	m2	13,650	2,21	30,17
41	K	331231114	Murivo stĺpov z tehál dĺ.290 mm na maltu MVC-2,5	m3	1,650	222,12	366,50
42	K	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	50,700	18,57	941,50
43	K	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	15,600	21,32	332,59
44	K	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	43,200	19,33	835,06
45	K	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	2,900	21,55	62,50
46	K	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	3,000	5,74	17,22

D 4 Vodorovné konštrukcie 10 174,39

47	M	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	615,01	302,59
48	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	8,900	91,22	811,86
49	K	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrniciou	m3	6,625	91,22	604,33
50	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,100	8,40	395,64
51	K	417351115P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrniciou	m2	20,615	8,40	173,17
52	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,100	2,21	104,09
53	K	417351116P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrniciou	m2	20,615	2,21	45,56
54	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,187	1 016,03	190,00
55	K	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrniciou	t	0,203	1 016,03	206,25
56	K	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,104	1 016,03	105,67
57	K	3173612211	Výstuž trámov z ocele 10216	t	0,069	1 016,03	70,11
58	K	317361821	Výstuž trámov z ocele 10505	t	0,095	1 016,03	96,52
59	K	3173618211	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,328	1 016,03	333,26
60	K	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,089	1 016,03	90,43
61	K	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,212	1 016,03	215,40
62	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,389	1 016,03	395,24
63	K	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrniciou	t	0,123	1 016,03	124,97
64	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,750	106,53	79,90
65	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,012	1 016,02	12,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	3,500	7,74	27,09
67	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,800	13,38	24,08
68	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,800	3,21	5,78
69	K	45131353111	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.nad 150 do 200 mm	m2	197,000	17,40	3 427,80
70	K	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	78,800	29,60	2 332,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 445,97

71	K	611421122	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	150,000	7,51	1 126,50
72	K	612421626	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	383,550	6,10	2 339,66
73	K	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou +lepidlo (priečky)	m2	219,000	4,52	989,88
74	K	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	184,250	8,62	1 588,24
75	K	622466111	Príprava podkladu,prednástreč, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	184,250	6,54	1 205,00
76	K	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	18,600	10,67	198,46
77	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,300	91,27	1 396,43
78	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	200,000	19,96	3 992,00
79	K	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	32,69	359,59
80	M	6117103138	Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZFOJK17	ks	11,000	75,10	826,10
81	K	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	19,500	6,10	118,95
82	M	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	19,500	15,65	305,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 393,98

83	K	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,79	5,79
84	M	4297312107	Vetracie mriežky digestorov ozn. 410	kus	1,000	132,53	132,53
85	M	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	132,53	132,53
86	K	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,33	7,33
87	K	979082113	Vodorovná doprava kameníva hrubého, so zložením	m3	52,400	2,21	115,80

D 99 Presun hmôt HSV 1 278,04

88	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	718,000	1,78	1 278,04
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 67 698,46

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 127,29

89	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	210,000	0,19	39,90
90	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 713,52	20,56
91	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	62,800	0,24	15,07
92	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,063	1 713,52	107,95
93	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	62,800	3,43	215,40
94	M	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrotbit v 60 s 35	m2	77,269	3,36	259,62
95	K	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	210,000	3,43	720,30
96	M	6283228201	Pásky ťažké asfaltované Hydrotbit v 60 s 35	m2	212,304	3,36	713,34
97	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,357	25,89	35,13

D 712 Izolácie striech 1 341,11

98	M	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	276,000	0,88	242,88
99	M	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	30,360	6,63	201,29
100	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	276,000	2,56	706,56
101	K	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	276,000	0,27	74,52
102	M	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	5,421	1,19	6,45
103	K	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochran. textílie prípev. kotv. pásikmi	m	15,000	3,41	51,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	15,750	3,53	55,60
105	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	22,98	2,67

D 713 Izolácie tepelné 6 649,42

106	K	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	2,83	478,27
107	M	63141500801	Nobasil MPN hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	177,450	6,89	1 222,63
108	M	6314150070	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	177,450	6,01	1 066,48
109	K	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	3,26	550,94
110	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednvrstevová	m2	149,100	0,76	113,32
111	M	28376534401	ORSIL N hrúbka 50mm	m2	149,100	8,75	1 304,63
112	M	6314150770	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	149,100	11,49	1 713,16
113	M	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	3,36	158,26
114	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,723	8,84	41,75

D 762 Konštrukcie tesárske 15 164,97

115	K	762311103	Montáž kotevných želez, prfložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	70,000	1,57	109,90
116	M	5339510200	Kotviaci hák pomúrnice	Ks	70,000	2,65	185,50
117	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	515,600	5,59	2 882,20
118	K	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	89,000	8,54	760,06
119	M	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	7,77	407,54
120	M	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	9,01	472,58
121	K	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	279,000	1,87	521,73
122	M	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	272,200	0,27	73,49
123	M	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	2 156,000	0,27	582,12
124	M	6053281100	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - trámový strop	m3	6,795	203,21	1 380,81
125	M	6053281101	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	9,346	203,21	1 899,20
126	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	10,15	1 055,60
127	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,900	21,94	85,57
128	K	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	169,000	2,87	485,03
129	M	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	175,760	7,10	1 247,90
130	K	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	276,000	2,87	792,12
131	M	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	287,040	7,10	2 037,98
132	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,000	8,84	185,64

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 579,61

133	K	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	65,000	11,27	732,55
134	K	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	25,44	76,32
135	K	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	69,500	20,93	1 454,64
136	K	764359213	Žlaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	18,20	91,00
137	M	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	70,000	3,39	237,30
138	M	1388711100	Objímka rúry do muríva	ks	20,000	2,60	52,00
139	M	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	10,000	5,34	53,40
140	M	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	5,000	5,34	26,70
141	K	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	5,000	16,72	83,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	21,100	9,98	210,58
143	K	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	21,56	517,44
144	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,806	54,70	44,09

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 10 224,94

145	K	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m	1,600	8,56	13,70
146	K	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	276,000	20,59	5 682,84
147	K	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebeňmi obyč. pri drážk. krytine strechy	m	58,100	37,55	2 181,66
148	M	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	485,93	485,93
149	K	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	276,000	4,00	1 104,00
150	M	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	290,227	0,72	208,96
151	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,667	31,01	547,85

D 766 Konštrukcie stolárske 15 791,91

152	K	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	16,000	98,95	1 583,20
153	M	6114147400	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otvárací-sklonné v/š 900/600 - ozn. 201, trojité zasklenie	ks	5,000	185,54	927,70
154	M	6114162800	Drevené okno EURO IV 68 dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklonné v/š 1500/1500 - ozn. 202, trojité zasklenie	ks	11,000	459,42	5 053,62
155	M	6114168400	Dvere terasy drevené EURO IV 68 dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklonné 2400/1400 - ozn. 203, trojité zasklenie	ks	1,000	839,33	839,33
156	M	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - ozn. 204, trojité zasklenie	ks	1,000	693,55	693,55
157	M	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - 103 P, trojité zasklenie	ks	1,000	693,55	693,55
158	M	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 90x197 - ozn. 102 L, P	ks	6,000	110,44	662,64
159	M	61160729001	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové úplne zasklené z 2/3 plochy 90x197 - ozn. 104 P	ks	1,000	128,11	128,11
160	M	6116045100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 60x197 cm prefa	ks	3,000	106,02	318,06
161	M	6118711000	Prah dubový L=62 B=5 cm	ks	3,000	5,32	15,96
162	M	6118717000	Prah dubový dl. 92 šír 5	ks	8,000	7,99	63,92
163	M	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	1,000	163,45	163,45
164	M	6117100400	Drevené zárubne pre dvere jednokrídlové 900x2100+300 nadsvetlík - pre vstupné dvere a dvere závetria	ks	2,000	220,88	441,76
165	M	6151806500R	Odkladací priestor - Vstavaná skriňa - 1200x650x2650mm -304	ks	1,000	662,63	662,63
166	M	6156687000	Deliaca stena - Dvere zdroja tepla 1125x2650 mm - ozn. 305	ks	1,000	468,26	468,26
167	M	6151806502R	Vstavaná skriňa na chodbe 600x250x2400mm -306	ks	1,000	340,15	340,15
168	M	6151806503R	Vstavaná skriňa - šatníková skriňa 900x250x2400mm -307	ks	1,000	494,76	494,76
169	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,398	31,08	136,69
170	M	5959125400	Dosky protipožiarno impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	150,000	3,96	594,00
171	K	767584642	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	150,000	9,24	1 386,00
172	M	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	124,57	124,57

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 639,71

173	K	767162110	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia - ozn. 403	ks	1,000	17,67	17,67
174	M	5534666208	Kovová konštrukcia otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	132,53	132,53
175	K	767162110.1.1	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	26,200	3,56	93,27
176	M	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,000	66,79	601,11
177	M	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	17,200	66,79	1 148,79
178	K	7671621101	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia - ozn. 404	ks	1,000	13,25	13,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
179	M	5534666207	<i>Deliaa priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404</i>	ks	1,000	154,61	154,61
180	K	767584641	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicef montáž roštu	m2	150,000	9,68	1 452,00
181	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,706	37,51	26,48
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 373,73
182	K	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	m2	1,500	18,38	27,57
183	K	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	75,550	14,14	1 068,28
184	M	5976405501	<i>Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300</i>	m2	62,480	7,95	496,72
185	M	5976456132	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300</i>	m2	20,625	8,84	182,33
186	K	771445019	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm x 2	m	116,800	2,79	325,87
187	K	7714450191	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	56,800	2,79	158,47
188	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,458	17,73	114,50
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 323,42
189	K	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe	m	78,100	1,32	103,09
190	M	6119800700	<i>Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2</i>	m2	101,200	21,94	2 220,33
D 781 Dokončovacie práce a obklady							2 041,58
191	K	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	93,000	14,25	1 325,25
192	M	5978700011	<i>Obkladačky keramické 200x200</i>	m2	97,661	7,07	690,46
193	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,446	17,89	25,87
D 783 Dokončovacie práce - nátery							712,06
194	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	38,420	4,34	166,74
195	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	76,850	2,47	189,82
196	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov	m2	150,000	2,37	355,50
D 784 Dokončovacie práce - maľby							1 728,70
197	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	533,550	0,87	464,19
198	K	784432271	Maľby glejové so začistením jednotfarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	533,550	2,37	1 264,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

**SO-01-02 - SO-01-02- ZDRAVOTECHNIKA, TEPELNÉ CERPADLO, UK A
ELEKTROINŠTALÁCIA**

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

Dátum:

SO-02

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36302031

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 508,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 508,66	20,00%	7 701,73
Cena s DPH	v EUR		46 210,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

**SO-01-02 - SO-01-02- ZDRAVOTECHNIKA, TEPELNÉ CERPADLO, UK A
ELEKTROINŠTALÁCIA**

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**38 508,66****D PSV****Práce a dodávky PSV****7 116,01****D 713****Izolácie tepelné****211,07**

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	123,000	0,80	98,40
2	M	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	64,300	0,90	57,87
3	M	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	60,000	0,90	54,00
4	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	11,97	0,80

D 721**Zdravotech. vnútorná kanalizácia****546,80**

5	K	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	4,19	65,36
6	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	9,58	57,48
7	K	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	4,500	9,58	43,11
8	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	25,900	3,59	92,98
9	K	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	6,000	4,19	25,14
10	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	4,89	29,34
11	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	6,98	6,98
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	11,97	47,88
13	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	3,000	17,95	53,85
14	K	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	25,93	77,79
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	58,000	0,80	46,40
16	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,603	0,80	0,48

D 722**Zdravotechnika - vnútorný vodovod****1 576,27**

17	K	3885000010	Bytový vodomér ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	23,94	23,94
18	M	3885000460	Prípojka k vodoméru 1/2"-pár	ks	1,000	17,95	17,95
19	K	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,29	89,31
20	M	2861800004	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	4,89	190,71
21	M	2861800005	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	8,98	628,60
22	K	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	70,000	2,29	160,30
23	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	4,59	22,95
24	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,29	36,64
25	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	2,29	45,80
26	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2,000	2,29	4,58
27	M	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	5,29	10,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	4,59	9,18
29	K	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	2,29	13,74
30	M	5517400550	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	7,58	45,48
31	K	722263414	Montáž bytových vodomeroz závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	17,95	17,95
32	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,80	88,00
33	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,80	88,00
34	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	35,91	82,56

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							1 385,69
35	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	3,000	15,96	47,88
36	M	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	3,000	77,80	233,40
37	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	3,000	15,96	47,88
38	M	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	3,000	25,93	77,79
39	K	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	25,93	25,93
40	M	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	67,83	67,83
41	K	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	18,95	18,95
42	M	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	88,78	88,78
43	K	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	1,000	31,92	31,92
44	M	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	1,000	123,69	123,69
45	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatury	súb	1,000	17,95	17,95
46	M	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	147,63	147,63
47	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	2,29	2,29
48	M	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	6,88	6,88
49	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	2,29	4,58
50	M	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	4,89	9,78
51	K	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	4,000	15,96	63,84
52	M	5514646660	Výtokové armatury - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	4,000	35,91	143,64
53	M	5514646760	Výtokové armatury - stojánková drezová batéria jednopáková	ks	1,000	31,92	31,92
54	K	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	17,95	17,95
55	M	5514646440	Výtokové armatury - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	47,88	47,88
56	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	1,000	11,97	11,97
57	M	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	44,89	44,89
58	M	5516292100	Lievik so sifónom a prídavna uzávierka HL 21	KUS	1,000	11,97	11,97
59	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	7,98	15,96
60	M	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	17,95	35,90
61	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,184	35,91	6,61

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							117,71
62	M	4849103180	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	55,86	55,86
63	M	4849101110	Vykurovacia technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	40,90	40,90
64	M	4849103790	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo prílož.snímač teploty	ks	1,000	20,95	20,95

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							627,42
65	K	733161513	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	43,600	2,29	99,84
66	K	733161514	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	20,700	3,59	74,31
67	M	2861800008	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	43,600	4,89	213,20
68	M	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	20,700	8,98	185,89
69	K	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	64,300	0,80	51,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	35,91	2,73
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1 118,14
71	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	2,29	45,80
72	M	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	28,000	17,95	502,60
73	M	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	28,000	13,96	390,88
74	M	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šróbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	5,98	11,96
75	M	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	9,58	19,16
76	K	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	2,99	17,94
77	M	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	6,88	41,28
78	M	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	18,000	4,89	88,02
79	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,014	35,91	0,50
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							1 308,46
80	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,000	2,99	2,99
81	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	13,000	3,59	46,67
82	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	1,000	17,95	17,95
83	M	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	1,000	23,94	23,94
84	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	2,000	17,95	35,90
85	M	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2,000	55,86	111,72
86	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	11,000	17,95	197,45
87	M	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	65,83	329,15
88	M	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	44,89	89,78
89	M	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	3,000	95,76	287,28
90	M	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	31,92	31,92
91	M	4845502330	Vykurovacie rebričky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	47,88	95,76
92	K	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	11,97	23,94
93	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,390	35,91	14,01
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení							95,76
94	K	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	2,000	11,97	23,94
95	M	4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	2,000	35,91	71,82
D 783 Dokončovacie práce - nátery							128,70
96	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	15,000	4,59	68,85
97	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	15,000	3,99	59,85
D M Práce a dodávky M							4 560,87
D 21-M Elektromontáže							3 759,70
98	K	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	34,000	0,59	20,06
99	M	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	10,000	0,40	4,00
100	M	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	0,20	3,00
101	M	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	50,000	0,80	40,00
102	M	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	22,000	1,48	32,56
103	M	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	30,000	0,47	14,10
104	M	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	10,000	0,34	3,40
105	M	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx02.5	m	200,000	0,78	156,00
106	M	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	250,000	0,47	117,50
107	M	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,61	21,96
108	K	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svetidlo	ks	45,000	0,45	20,25
109	M	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	45,000	0,42	18,90
110	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	4,27	17,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	M	3450201321	Spínač jednopólový č.1, IP 20	ks	4,000	3,47	13,88
112	K	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpolový - radenie 2	ks	9,000	4,32	38,88
113	M	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	9,000	3,77	33,93
114	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,000	4,56	18,24
115	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	3,12	12,48
116	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	4,86	4,86
117	M	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	1,000	4,49	4,49
118	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep. - radenie 6	ks	1,000	5,74	5,74
119	M	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	1,000	15,57	15,57
120	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	4,56	136,80
121	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	30,000	3,49	104,70
122	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,94	5,94
123	M	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	0,72	0,72
124	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,89	12,89
125	M	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 18 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	563,59	563,59
126	K	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	23,000	10,21	234,83
127	M	3480116700	Sviet.AMI REP 2x58W IP65	ks	23,000	32,02	736,46
128	K	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	2,000	10,07	20,14
129	M	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	2,000	33,27	66,54
130	K	210200033	Svietidlo žiarovkové - typ 213 04 02 - 2 x 40 W, obj. E 14	ks	12,000	10,43	125,16
131	K	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	1,000	9,78	9,78
132	M	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V TESLA	ks	1,000	0,35	0,35
133	M	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jas.TG	ks	1,000	0,35	0,35
134	M	3480125500	Svietidlo 2132002 zel.pruh	ks	1,000	33,27	33,27
135	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	53,920	1,30	70,10
136	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	3,71	371,00
137	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	39,400	1,30	51,22
138	M	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	75,000	0,49	36,75
139	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,40	3,20
140	M	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	47,000	1,94	91,18
141	M	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	24,000	1,04	24,96
142	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	21,90	43,80
143	M	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	6,92	13,84
144	M	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	4,59	9,18
145	M	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	2,000	14,76	29,52
146	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	1,56	3,12
147	M	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	68,000	0,74	50,32
148	M	34502048401	Inštalčná krabica matný biely	ks	5,000	3,49	17,45
149	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,12	2,24
150	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	9,000	2,47	22,23
151	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,39	5,56
152	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	2,17	13,02
153	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	1,30	2,60
154	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,80	0,80
155	M	MV-21	Murárske výpomoci	%	102,549	0,22	22,92
156	M	PM-21	Podružný materiál	%	115,482	0,42	48,42
157	M	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	103,313	0,67	68,77
158	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	15,000	1,15	17,25
159	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	15,000	1,73	25,95
160	K	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,65	9,75
161	M	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	0,62	9,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	K	210800136	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,76	11,40
163	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	15,000	1,03	15,45

D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení	801,17			
164	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	45,000	6,19	278,55
165	M	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	45,000	0,14	6,30
166	K	220260331	Skríňa káblová KS I osadenie, obmurovanie, omietnutie, vnút. vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	1,000	210,19	210,19
167	M	3570304200	Skríňa káblová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	1,000	65,04	65,04
168	K	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprúdu /telefón a TV/	súb	1,000	0,95	0,95
169	M	3450356500	Zásuvka telef. 4FK 28278.2	ks	8,000	4,19	33,52
170	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	8,000	8,42	67,36
171	K	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried. napätie 24 až 90 V, motnáz, pripojenie, vyskúšanie	ks	1,000	10,06	10,06
172	M	3820802400	Zvonček el. vys. ZVCH56 pokov.	ks	1,000	28,03	28,03
173	M	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	1,000	4,93	4,93
174	K	220730001	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účasť, zásuvky, bez zapoj. koax. káblov, prechodná resp. koncová	ks	2,000	7,39	14,78
175	M	3450367360	Zásuvka TV	ks	2,000	10,42	20,84
176	M	PM -22	Podružný materiál	%	8,564	2,99	25,62
177	M	PPV-22	Podiel pridružených výkonov	%	39,335	0,89	35,01

D OST			Ostatné	1 549,92			
178	K	HZS-0011	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	súb	1,000	349,12	349,12
179	K	HZS-0061	Vykurovací skúška	hod	72,000	11,40	820,80
180	K	HZS-0065	Vypracovanie energetického certifikátu objektu	sub	1,000	380,00	380,00

D Ostatné			Ostatné	25 281,86			
------------------	--	--	----------------	------------------	--	--	--

D TČ12			Tepelné čerpadlo + príslušenstvo	25 281,86			
181	K	TC	Vitocal 300 A - typ AWO 302.A40	ks	1,000	16 557,77	16 557,77
182	K	TC10	Obehové čerpadlo Magna 3, 32-80	ks	1,000	493,76	493,76
183	K	TC11	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	185,53	185,53
184	K	TC12	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	1,000	67,83	67,83
185	K	TC13	Uzatvárací ventil	ks	1,000	25,93	25,93
186	K	TC14	Odkalovač Spiro Trap MBL	ks	1,000	125,68	125,68
187	K	TC15	Hydraulická 120/80 do 8 m3/h	ks	1,000	325,18	325,18
188	K	TC16	Pomocný stykač	ks	1,000	35,91	35,91
189	K	TC17	Zostava Vitosol 200-FM SV2F 9, SD4, Vitocell 340-M 750l, Vitosoloc 200 SD4	zostava	1,000	3 978,03	3 978,03
190	K	TC18	Solárna ručná plniaca pumpa	ks	1,000	67,83	67,83
191	K	TC19	Termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1,000	64,84	64,84
192	K	TC2	Sada pripojovacích potrubí A40	ks	1,000	123,69	123,69
193	K	TC20	Príložený snímač teploty NTC č.2I=5800, NTC 10kOhm	ks	1,000	17,95	17,95
194	K	TC21	Upevňovací systém s krok. hákami 4xSV	ks	1,000	68,83	68,83
195	K	TC22	Rýchlomontážna sada so zmiešovačom M32 DN 40 Magna 3 40-100F	ks	1,000	395,01	395,01
196	K	TC23	Rozširovacia sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	112,72	112,72
197	K	TC24	Montážna sada pre doplnkovú sadu 2011	ks	1,000	34,91	34,91
198	K	TC25	UDP Vitocal 300 A- bez rozširovacích sád	ks	1,000	41,89	41,89
199	K	TC26	UDP Vitosolic 200	ks	1,000	560,59	560,59
200	K	TC27	UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh	ks	1,000	85,78	85,78
201	K	TC3	Elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	1,000	35,91	35,91
202	K	TC4	Teplonosné médium Tyfocor- LS 25 L	ks	2,000	104,74	209,48
203	K	TC5	Ochranné čerpadlo magna 3, 32 - 100	ks	1,000	524,68	524,68
204	K	TC6	Vitotrans 100 30 bar	ks	1,000	893,76	893,76
205	K	TC7	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	125,68	125,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
206	K	TC8	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	1,000	90,77	90,77
207	K	TC9	Uzatvárací ventil	ks	1,000	31,92	31,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-03 - SO-01-03 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

Dátum: 22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 361,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 361,38	20,00%	472,28
Cena s DPH	v EUR		2 833,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-03 - SO-01-03 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 361,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	M		Práce a dodávky M				1 981,38
D	21-M		Elektromontáže				1 121,36
1	K	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	7,34	22,02
2	K	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	211,73	211,73
3	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	3,51	42,12
4	K	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	47,50	47,50
5	M	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	18,15	18,15
6	M	3570328000	Skriňa SR 2/1	ks	1,000	77,50	77,50
7	M	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	2,86	2,86
8	M	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	65,500	6,60	432,30
9	M	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	6,300	3,17	19,97
10	K	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	56,75	170,25
11	K	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	%	5,000	7,64	38,20
12	K	PM-21	Podrzný materiál	%	3,000	7,41	22,23
13	K	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,75	16,52
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				177,84
14	K	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	72,000	2,47	177,84
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				682,18
15	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	71,750	5,39	386,73
16	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	71,750	1,35	96,86
17	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,351	13,87	4,87
18	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	72,000	0,48	34,56
19	M	2830002000	Fólia červená v m	m	72,000	0,06	4,32
20	M	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,40	9,40
21	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	72,000	2,02	145,44
D	OST		Ostatné				380,00
22	K	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	380,00	380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04A - SO-01-04 A- VODOMERNÁ ŠACHTA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

Dátum:

SO-01

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36302031

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 278,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 278,25	20,00%	255,65
Cena s DPH			1 533,90
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04A - SO-01-04 A- VODOMERNÁ ŠACHTA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**1 278,25****D HSV****Práce a dodávky HSV****943,29****D 1****Zemné práce****201,98**

1	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	8,000	5,71	45,68
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,000	7,91	63,28
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	8,000	3,46	27,68
4	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	21,78	65,34

D 3**Zvislé a kompletne konštrukcie****487,68**

5	K	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,000	173,05	346,10
6	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	6,18	37,08
7	M	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	14,25	57,00
8	M	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	23,75	47,50

D 4**Vodorovné konštrukcie****27,30**

9	K	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	27,30	27,30
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie****22,95**

10	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,500	45,90	22,95
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****200,11**

11	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	35,91	35,91
12	M	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	145,64	145,64
13	K	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	5,99	5,99
14	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	12,57	12,57

D 99**Presun hmôt HSV****3,27**

15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	35,91	3,27
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV**Práce a dodávky PSV****334,96****D 711****Izolácie proti vode a vlhkosti****55,76**

16	K	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šacht za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	11,000	0,43	4,73
17	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 842,49	18,43
18	M	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	11,000	2,82	31,02
19	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	27,84	1,59

D 722**Zdravotechnika - vnútorný vodovod****279,20**

20	K	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	3,59	3,59
21	M	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	20,95	20,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	23,94	23,94
23	M	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	20,95	20,95
24	K	722263417	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	28,93	28,93
25	M	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	111,72	111,72
26	M	3885000480	Pripojka k vodomaru 1"-pár	ks	1,000	68,83	68,83
27	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	35,91	0,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04B - SO-01-04B- VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-01

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**902,10**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	902,10	20,00%	180,42

Cena s DPH**v EUR****1 082,52****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04B - SO-01-04B- VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**902,10****D HSV****Práce a dodávky HSV****819,94****D 1****Zemné práce****281,64**

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,200	27,94	145,29
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	5,200	7,91	41,13
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,200	3,46	17,99
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,950	3,22	6,28
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,450	14,71	36,04
6	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	2,450	14,25	34,91

D 4**Vodorovné konštrukcie****27,74**

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,800	34,67	27,74
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8**Rúrové vedenie****510,56**

8	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	6,200	1,20	7,44
9	M	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	6,200	1,90	11,78
10	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodorovných prípojk DN od 32 do 80	ks	2,000	23,94	47,88
11	K	891211111	Montáž vodorovného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	4,99	4,99
12	M	2861636300	FRIALEN guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 50	ks	1,000	85,79	85,79
13	M	2861635200	FRIALEN teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 1,1-1,8	ks	1,000	31,92	31,92
14	K	891269111	Montáž navrhovacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 100	ks	2,000	23,94	47,88
15	M	2861624700	FRIALEN prípojková navrhovacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/50	ks	2,000	92,77	185,54
16	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodorovného potrubia DN do 80	m	6,200	2,99	18,54
17	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodorovného potrubia DN od 80 do 125	m	6,200	0,80	4,96
18	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodorovného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	11,97	23,94
19	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	7,98	7,98
20	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	31,92	31,92

D M**Práce a dodávky M****48,91****D 46-M****Zemné práce pri extr.mont.prácach****48,91**

21	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	6,500	1,00	6,50
22	M	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	6,500	1,00	6,50
23	M	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,91	35,91

D OST**Ostatné****33,25**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	HZS-0012	Revízia vodovodu	hod	1,000	33,25	33,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04C - SO-01-04C- VONKAJŠÍ VODOVOD

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

Dátum:

SO-01

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36302031

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 576,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 576,23	20,00%	715,25
Cena s DPH	v EUR		4 291,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-04 - SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELK

Úroveň 3:

SO-01-04C - SO-01-04C- VONKAJŠÍ VODOVOD

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**3 576,23****D HSV****Práce a dodávky HSV****3 359,45****D 1****Zemné práce****2 598,85**

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	52,350	27,94	1 462,66
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	52,350	7,91	414,09
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	52,350	3,46	181,13
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,800	3,22	86,30
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,700	14,71	230,95
6	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	15,700	14,25	223,73

D 4**Vodorovné konštrukcie****341,50**

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,850	34,67	341,50
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8**Rúrové vedenie****419,10**

8	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	65,400	1,20	78,48
9	M	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	65,400	1,90	124,26
10	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodorovných prípojk DN od 32 do 80	ks	2,000	23,94	47,88
11	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodorovného potrubia DN do 80	m	65,400	0,80	52,32
12	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodorovného potrubia DN od 80 do 125	m	65,400	0,80	52,32
13	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodorovného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	11,97	23,94
14	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	7,98	7,98
15	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	31,92	31,92

D M**Práce a dodávky M****166,91****D 46-M****Zemné práce pri extr.mont.prácach****166,91**

16	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,500	1,00	65,50
17	M	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	65,500	1,00	65,50
18	M	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,91	35,91

D OST**Ostatné****49,88**

19	K	HZS-0012	Revízia vodovodu	hod	1,500	33,25	49,88
----	---	----------	------------------	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-05 - SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

Úroveň 3:

SO-01-05A - SO-01-05A - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-01

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 389,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 389,83	20,00%	277,97
Cena s DPH	v EUR		1 667,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-05 - SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

Úroveň 3:

SO-01-05A - SO-01-05A - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**1 389,83****D HSV****Práce a dodávky HSV****1 389,83****D 1****Zemné práce****607,82**

1	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,525	7,91	122,80
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,525	17,10	265,48
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	15,525	3,46	53,72
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,226	3,22	29,71
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,700	14,71	69,14
6	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	4,700	14,25	66,98

D 4**Vodorovné konštrukcie****183,14**

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,600	34,67	55,47
8	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	15,96	15,96
9	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,000	20,95	20,95
10	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,000	90,76	90,76

D 8**Rúrové vedenie****463,99**

11	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN	m	11,500	5,98	68,77
12	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	3,000	20,95	62,85
13	M	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	1,000	14,96	14,96
14	M	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	1,000	7,98	7,98
15	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150, DN 200	ks	2,000	2,59	5,18
16	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,000	2,89	5,78
17	K	8923111000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11,500	0,80	9,20
18	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	11,97	11,97
19	M	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1,000	35,91	35,91
20	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	17,95	17,95
21	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	125,68	125,68
22	M	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	1,000	97,76	97,76

D 99**Presun hmôt HSV****134,88**

23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,268	11,97	134,88
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-05 - SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

Úroveň 3:

SO-01-05B - SO-01-05B - VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-01

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 748,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 748,31	20,00%	1 549,66
Cena s DPH			9 297,97
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-05 - SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

Úroveň 3:

SO-01-05B - SO-01-05B - VONKAJŠIA KANALIZÁCIA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**7 748,31****D HSV****Práce a dodávky HSV****7 748,31****D 1****Zemné práce****4 163,09**

1	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	106,500	7,91	842,42
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	106,500	17,10	1 821,15
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	106,500	3,46	368,49
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,900	3,22	205,76
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,950	14,71	469,99
6	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	31,950	14,25	455,29

D 4**Vodorovné konštrukcie****716,55**

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,650	34,67	369,24
8	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	15,96	63,84
9	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	4,000	20,95	83,80
10	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,200	90,76	199,67

D 8**Rúrové vedenie****2 126,02**

11	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN	m	71,000	5,98	424,58
12	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	16,000	20,95	335,20
13	M	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x2000mm	ks	1,000	14,96	14,96
14	M	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	7,000	11,97	83,79
15	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	1,000	4,29	4,29
16	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150, DN 200	ks	9,000	2,59	23,31
17	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	9,000	2,89	26,01
18	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	71,000	0,80	56,80
19	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	11,97	47,88
20	M	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	4,000	35,91	143,64
21	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	17,95	71,80
22	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	4,000	125,68	502,72
23	M	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	4,000	97,76	391,04

D 99**Presun hmôt HSV****742,66**

24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62,043	11,97	742,66
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
 HANDLOVÁ
 Objekt:
 RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
 HANDLOVÁ
 Časť:
SO-01-06 - SO-01-06 - OPLATENIE

JKSO:
 Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:
 Dátum: 22. 10. 2019

Objednávateľ:
 ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031
 IČ DPH: SK2020076927

Projektant:
 ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 421,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 421,21	20,00%	1 084,24
Cena s DPH			6 505,45
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-06 - SO-01-06 - OPLOTENIE

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**5 421,21****D HSV****Práce a dodávky HSV****1 378,27****D 1****Zemné práce****50,40**

1	K	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	14,000	3,60	50,40
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D 2**Zakladanie****1 327,87**

2	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	2,000	34,87	69,74
3	K	272321411	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	12,000	93,10	1 117,20
4	K	273361215	Výstuž základových pätiek z ocele zn.10425	t	0,129	1 092,50	140,93

D PSV**Práce a dodávky PSV****4 042,94****D 762****Konštrukcie tesárske****997,50**

5	M	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	70,000	14,25	997,50
---	---	------------	---	-----	--------	-------	--------

D 767**Konštrukcie doplnkové kovové****3 007,52**

6	K	767911130.1	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	204,600	3,33	681,32
7	M	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	9,000	57,00	513,00
8	K	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	2,000	27,84	55,68
9	M	5534461200	Vráta kovové posuvné 400x210	kus	1,000	1 425,02	1 425,02
10	M	55344612001	Vrátko kovové 1100x2000	kus	1,000	332,50	332,50

D 783**Dokončovacie práce - nátery****37,92**

11	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	8,000	4,74	37,92
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-07 - SO-01-07- RAMPA

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-03

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 582,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 582,07	20,00%	716,41
Cena s DPH			4 298,48
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-07 - SO-01-07- RAMPA

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**3 582,07**

D 1		Zemné práce				537,24	
1	K	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 nad 100 m3	m3	19,656	26,75	525,80
2	K	174101002	Spätňý zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	3,01	11,44

D 2		Zakladanie				1 905,70	
3	K	272321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	17,272	95,85	1 655,52
4	K	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 092,50	98,33
5	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 092,50	151,86

D 4		Vodorovné konštrukcie				1 119,02	
6	K	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,137	95,00	773,02
7	K	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,150	1 092,50	163,88
8	K	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	7,000	14,39	100,73
9	K	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	7,000	3,45	24,15
10	K	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	25,560	2,24	57,25

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				20,11	
11	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	25,560	0,21	5,37
12	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,008	1 842,49	14,74

D 781		Dokončovacie práce a obklady				0,00	
13	K	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	1,00	0,00

D PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
--------------	--	----------------------------	--	--	--	-------------	--

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	
14	K	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	1,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-08 - SO-01-08- OBJEKT NA SKLADOVANIE TKO

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-01

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 556,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižaná	5 556,93	20,00%	1 111,39
Cena s DPH			6 668,32
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-08 - SO-01-08- OBJEKT NA SKLADOVANIE TKO

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**5 556,93****D HSV****Práce a dodávky HSV****3 209,33****D 1****Zemné práce****165,44**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,93	20,16
2	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,92	3,13
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	36,94	129,29
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,49	8,79
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,69	4,07

D 2**Zakladanie****299,89**

6	K	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	20,43	8,17
7	K	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	85,80	291,72

D 3**Zvislé a kompletne konštrukcie****1 149,15**

8	K	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	182,48	930,65
9	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 092,50	218,50

D 5**Komunikácie****400,34**

10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	13,20	204,60
11	M	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	11,40	195,74

D 6**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie****1 048,46**

12	K	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,45	45,63
13	K	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka, hladená hr.5 mm	m2	35,000	9,27	324,45
14	K	622466111	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	7,03	246,05
15	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,14	176,65
16	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 092,50	163,88
17	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	45,90	91,80

D 9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****37,56**

18	K	952901221	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	3,21	37,56
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D 99**Presun hmôt HSV****108,49**

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	12,19	108,49
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV**Práce a dodávky PSV****2 347,61****D 764****Konštrukcie klampiarske****139,46**

20	K	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	11,55	137,45
21	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	57,62	2,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 952,15
22	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	9,77	166,58
23	M	6317140700	Skloaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00	m2	18,740	11,40	213,64
24	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	259,000	2,42	626,78
25	M	1338432500	Kovová konštrukcia	kg	259,000	3,61	934,99
26	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	39,23	10,16
D 781			Dokončovacie práce a obklady				175,45
27	K	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	30,25	175,45
D 783			Dokončovacie práce - nátery				80,55
28	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,900	4,74	51,67
29	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,900	2,65	28,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-09 - SO-01-09 TERENNE A SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-12

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 361,83
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 361,83	20,00%	272,37

Cena s DPH	v EUR		1 634,20
-------------------	--------------	--	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE HANDLOVÁ
 Objekt: RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE HANDLOVÁ
 Časť: SO-01-09 - SO-01-09 TERENNE A SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA Dátum: 22. 10. 2019
 Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA Projektant: ING. LADISLAV FERENCZ
 Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ: ING. LADISLAV FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**1 361,83**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 361,83

D 1 Zemné práce 1 359,31

1	K	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	720,000	0,29	208,80
2	M	0057211200	Travové semeno parková zmes	kg	28,892	5,65	163,24
3	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	720,000	0,89	640,80
4	M	0266067400	Smrekovec - <i>Larix decidua</i> , d 125 - 150 cm	ks	2,000	61,75	123,50
5	M	0266184000	Tuja - <i>Thuja occidentalis</i> Malonyana, 60 - 80 cm	ks	17,000	5,70	96,90
6	M	0265226300	Brečťan - <i>Hedera helix</i> , krík bal, 30 - 40 cm	ks	10,000	2,66	26,60
7	K	1842011111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	29,000	3,43	99,47

D 99 Presun hmôt HSV 2,52

8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,365	6,90	2,52
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-10 - SO-01-10- OSTATNÉ DROBNÉ STAVBY

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-04

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 955,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 955,40	20,00%	391,08
Cena s DPH			2 346,48
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-10 - SO-01-10- OSTATNÉ DROBNÉ STAVBY

Miesto:

HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**1 955,40****D HSV****Práce a dodávky HSV****1 955,40**

1	M	5922925600	Doplňky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	2,000	11,40	22,80
---	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

D 3**Zvislé a kompletne konštrukcie****319,33**

2	K	338170001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	1,000	5,83	5,83
3	M	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	1,000	38,00	38,00
4	M	55300000081	Odpadový koš - kruhový pôdorys, opláštený borovicovými lamelami, so strieškou, objem nádoby 45 l	kus	2,000	123,50	247,00
5	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	2,000	14,25	28,50

D 9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****1 598,15**

6	K	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	5,000	53,63	268,15
7	M	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	5,000	266,00	1 330,00

D 99**Presun hmôt HSV****15,12**

8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,191	6,90	15,12
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-11 - SO-01-11- SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE

JKSO:

Miesto: HANDLOVÁ, UL. HVIEZDOSLAVOVA

KS:

SO-13

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ING. LADISLAV FERENCZ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 679,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 679,11	20,00%	2 535,82
Cena s DPH			15 214,93
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA MESTE
HANDLOVÁ

Objekt:

RD1 - RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V MESTE
HANDLOVÁ

Časť:

SO-01-11 - SO-01-11- SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE

Miesto:

HANDLOVA, UL. HVIEZDOSLAVOVA

Dátum:

22. 10. 2019

Objednávateľ:

ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Projektant:

ING. LADISLAV
FERENCZ

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ING. LADISLAV
FERENCZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**12 679,11****D HSV****Práce a dodávky HSV****12 679,11****D 1****Zemné práce****2 432,37**

1	K	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	31,100	16,85	524,04
2	K	121101003	Dovoz kameniva	sub	1,000	220,87	220,87
3	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	94,900	2,88	273,31
4	M	5833310100	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 b	t	25,200	10,90	274,68
5	M	58333251001	Kamenivo ťažené hrubé 0-16 b	t	39,375	10,60	417,38
6	M	58334031001	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 0-32 b	t	63,000	9,72	612,36
7	K	122201109	Príplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	127,600	0,86	109,74

D 2**Zakladanie****98,42**

8	K	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200	m	8,000	1,46	11,68
9	M	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x5000	ks	1,000	13,69	13,69
10	M	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x3000mm	ks	1,000	10,05	10,05
11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	315,000	0,20	63,00

D 5**Komunikácie****6 041,70**

12	M	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm - komunikácie	m2	162,000	10,60	1 717,20
13	M	59229116001	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm - parkovisko	m2	69,300	10,63	736,66
14	M	5922911700	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hr.6 cm - chodníky	m2	79,700	10,60	844,82
15	K	5969111121	Kladenie zámkovej dlažby s vyplnením škár	m2	311,000	8,82	2 743,02

D 9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****2 438,10**

16	K	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	215,000	6,92	1 487,80
17	M	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	kus	215,000	4,42	950,30

D 99**Presun hmôt HSV****1 668,52**

18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	259,894	6,42	1 668,52
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

Harmonogram vykonania stavebných prác

„Stavebné práce pre projekt Detský domov Prievidza - Handlová”

Príloha č. 2 k Zôd č. 230/OPERO/DFa/FEAD/2018 : Harmonogram vykonania stavebných prác

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

„Stavebné práce pre projekt Detský domov Prievidza - Handlová”

P. č.	Subdodávateľ	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	podiel subdodávok
1.	BOZP VOJTEK s.r.o. Tomášikova 50/A, 831 04 Bratislava	Ing. Bc. Pavel Vojtek Tomášikova 50/A, 831 04 Bratislava [REDACTED]	Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci	1,50%
2.	Radoslav Štefák Rudnianska Lehota 257 972 26 Rudnianska Lehota	Radoslav Štefák Rudnianska Lehota 257 972 26 Rudnianska Lehota [REDACTED]	Elektroinštalácia	5,00%
3.	EMS KOMPLET s.r.o. Mojmírova 12 971 01 Prievidza	Jozef Blaho J. Roháča 907/11 971 01 Prievidza [REDACTED]	Zdravotechnika, Ústredné vykurovanie	25,00%